[image: ]

	18.10.2018
	г.Казань
	№ 128

О внесении изменений в приказ Государственного комитета Республики Татарстан по туризму от 01.12.2014        № 125 «Об утверждении программы Государственного комитета Республики Татарстан по туризму по реализации антикоррупционной политики на 2015-2020 годы»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378, государственной программой «Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2015-2021 годы», утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2014 № 512, п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Государственного комитета Республики Татарстан по туризму от 01.12.2014 № 125 «Об утверждении программы Государственного комитета Республики Татарстан по туризму по реализации антикоррупционной политики на 2015-2020 годы» (с изменениями, внесенными приказами Государственного комитета Республики Татарстан по туризму от 20.05.2016 № 45, от 31.08.2018 № 92) следующие изменения:
в наименовании, преамбуле, пункте 1 цифры «2015-2020» заменить цифрами «2015-2021»;
в программе Государственного комитета Республики Татарстан по туризму по реализации антикоррупционной политики на 2015-2020 годы (далее – Программа), утвержденной указанным приказом:
в наименовании цифры «2015-2020» заменить цифрами «2015-2021»;
в паспорте Программы:
в строке «Наименование Программы», «Основание разработки Программы» цифры «2015-2020» заменить цифрами «2015-2021»;
в строке «Основание разработки Программы» цифры «2015-2020» заменить цифрами «2015-2021»;
пункт 6 строки «Задачи Программы» изложить в следующей редакции:
«6. Исполнение мероприятий, предусмотренных Национальным планом противодействия коррупции на соответствующий период»;
в строке «Сроки реализации Программы» цифры «2015-2020» заменить цифрами «2015-2021»;
в абзаце первом строки «Ожидаемые и конечные результаты реализации Программы (индикаторы оценки результатов)» слова «к концу 2020 года» заменить словами «к концу 2021 года»;
в разделе II Программы:
абзац восьмой изложить в следующей редакции:
«исполнение мероприятий, предусмотренных Национальным планом противодействия коррупции на соответствующий период.»;
в абзаце десятом слова «к концу 2020 года» заменить словами «к концу 2021 года»;
в абзаце пятнадцатом цифры «2015-2020» заменить цифрами «2015-2021»;
в абзаце пятом раздела IV слова «к 2020 году» заменить словами «к 2021 году»;
приложение к Программе изложить в новой редакции (прилагается).

Председатель                                                                                                      С.Е.Иванов

Лист согласования к проекту приказа
Государственного комитета Республики Татарстан по туризму

«О внесении изменений в приказ Государственного комитета Республики Татарстан по туризму от 01.12.2014 № 125 «Об утверждении программы Государственного комитета Республики Татарстан по туризму по реализации антикоррупционной политики на 2015-2020 годы»

	№ п/п
	Должность, фамилия, инициалы
	Подпись и дата согласования
	Примечание

	СОГЛАСОВАНО

	1.
	Заместитель председателя
А.И.Абдрашитов

	2.
	Заместитель председателя
Л.М.Саетова

	3.
	Начальник отдела бухгалтерского учета и государственного заказа
Г.Д.Харисова

	ПОДГОТОВЛЕНО

	4.
	Начальник отдела кадров и юридической работы
Ю.Н.Рязанова

«____» ____________ 20___ г.    _________________ (___________________)
(дата, виза сотрудника, ответственного за ведение делопроизводства)
image1.png
TR o

TNABHAR

Dorywentl [Pesxata orpasienHofi ¢ymkuonansHocTy] - Word

BCTABKA  [V3AVH  PASMETKACTPAMMLG  CCBUKM  PACCHIKA  PELEH3WPOBAHVME  BAA  PDF-XChanged  Komcynsrarmilmoc
M H ] i - BB
= N i -
[) g Tmetentfi oJa 47 na- % AT sassser AaB6B AAD  asBeBsr % 3w ﬁ
B o K K 4 -smexx A ¥ oA~ Begenewe Saronono.. Hassane (106 =] g Konyma
Bydep obmera N Wpngt G A63au. ] Cram & PegakTuposanme
o [ NS SRR TR SO cosowowmomoBowom e s
TOCYIAPCTBEHHBII TATAPCTAH
| KOMHTET PECIIVBJIKACHIHBIH
PECTIVBJIIKU TATAPCTAH TYPUCTJIBIK BYEHUA
B TIO TYPH3MY JIOYJIOT KOMHUTETHI
M TIPHKA3 BOEPBIK

CIPAHWMUAL V31

rKazans

Baegue Texcr gns nowcka:

Xaros Vnsasp

P

B scrammms ey

Kongymsrarfinoc

>